la ley de protección de datos de carácter personal.

7. PRESUPUESTO DE LICITACIÓN.

El precio máximo de licitación del servicio, correspondiente al conjunto de los
trabajos a reallzar, se establece en DIEZYOCHO MIL EUROS (18.000 €) más IVA
(3.780 €) lo que supone un presupuesto total de VEINTIUN MIL SETECIENTOS
OCHENTA EUROS (21.780 €) IVA incluido.

Los licitadores podrán modificar el presupuesto de licitación mejorarlo a la baja.

El contrato se hará con cargo a la partida presupuestaria 2017 ACS 2315 22606 PIBO:
ACTUACIONES DE DESARROLLO SOSTENIBLE Y COMUNITARIO, RC nO 171331,